MNapc¢geHoBa AHHa AHApeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO MapdeHoBa AHHa AHOpeeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 010258

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 16.04.2018

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe haTta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 [,0roBOp Ha NpoBepeHue cocCTaBJIeHusA OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMou OLLeHOYHOM

oueHKe OLL,eHKM oT4yeTa CTOMMOCTH DeATEeNIbHOCTHU

272-ALl/24 000 "UH33" 15.07.2025 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

273-AL/25 000 "LIH33" 15.07.2025 ABTOMO6UNb PbIHOYHAS Ouerka aBMXMMOrO
MMyLlecTBa

274-AlL/25 000 "UH23" 15.07.2025 AKumnn PblHOYHas OueHka busHeca

277-AL/25 000 "UH23" 16.07.2025 ABTOMOGUIb PblHOYHas OueHka ABUXMMOro
MMyLiecTBa

278-ALl/25 000 "LIH33" 16.07.2025 ABTOMOGUNL PLIHOYHES Ouerka ABMXMMOro
nMmyLiecTBa

279-ALl/25 000 "UH23" 16.07.2025 3emenbHeIi PblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

y4yacToK

280-ALl/25 000 "LIH33" 16.07.2025 ABTOMOGUL PLIHOYHES Ouerka ABMXMMOro
nMyLecTBa

281-ALl/25 000 "UH33" 16.07.2025 ABTOMOOUNBL PblHOYHas OueHka ABXUMOro
MMyLiecTBa

283-ALl/25 000 "LIH33" 17.07.2025 AU PLIHOYHES Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa

284-ALl/25 000 "UH23" 17.07.2025 ABTOMOOUL PbiHOYHan OueHka ABNKUMOro
MMyLiecTBa

285-ALl/25 000 "L|H33" 18.07.2025 ABTOMOGUIIL PLIHOYHES Ouerka ABMXMMOro
MMyLecTBa

288-ALl/25 000 "UH23" 20.07.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

290-ALY/25 000 "LIH33" 22.07.2025 ABTOMO6UIb PbIHOYHES Ouerka aBXMMOrO
MMyLiecTsa

291-Al/25 000 "UH23" 22.07.2025 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTN

294-ALl/25 000 "UH23" 23.07.2025 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTU

299-ALY/25 000 "LIH33" 28.07.2025 ABTOMOBUNL PbIHONHas Ouerka ABMxmMMOro
MMyLecTBa
OueHKa ABMXXUMOTO

301-AL/25 000 "UH23" 30.07.2025 ABTOMOOUL PbiHOYHaA MMyLlecTBa

302-Al/25 000 "UH23" 30.07.2025 Mapax PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

303-All/25 000 "LIH33" 30.07.2025 ABTOMOGUIL PLIHOYHES Ouerka ABMXMMOro
nMyLecTBa

306-Al/25 000 "UH23" 05.08.2025 Oons B 000 PblHOYHas OueHka busHeca

309-AL/25 000 "UH23" 06.08.2025 3?;:::0";""/' PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU



314-AL/25

318-ALl/25

321-AL/25

322-AL/25

323-AlLl/25

324-AL/25

325-Al/25

331-AL/25

335-Al/25

336-ALl/25

340-Al/25

341-AL/25

346-AL/25

350-AL/25

351-AL/25

354-ALl/25

355-AL/25

359-ALl/25

360-ALl/25

361-ALl/25

362-ALl/25

366-ALl/25

367-AL/25

368-ALl/25

369-All/25

374-AL/25

376-ALl/25

381-ALl/25

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "LH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

10.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

19.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIB

Axumnn

ABTOMOBUB

ABTOMOb6Ub

Ob6opynoBaHue

XKunown oom

YKnnon nom

XKunown oom un
3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOMOGUb

Axkunn

AKunn

ABTOMObGUIb

ABTOMO6UNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOBUNB

Axkunn

Axkunn

ABTOMOGUb

3eMenbHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

ABTOMOGUb

[paBo apeHAbl

ABTOMOb6UIB

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



382-ALl/25

383-AlL/25

384-ALl/25

385-ALl/25

387-AL/25

391-AL/25

394-ALl/25

396-ALl/25

398-AL/25

399-AL/25

401-ALL/25

409=AL/25

414-AL/25

415-ALl/25

416-ALl/25

417-AL/25

418-ALl/25

420-AL/25

422-ALl/25

423-AL/25

431-AL/25

433-ALl/25

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

21.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

MpaBo apeHabl

Hexwunoe
noemMetleHmne

Akunn

Axkuunn

Axkunn

KBapTupa

Axkunn

MpaBo apeHAbl

KBapTupa

Axkunn

3eMesbHbIi
y4yacToK

KsapTupa

KsapTupa

ABTOMOGUb

Opyxwne

ABTOMOGUNB

KeapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

Axkunn

Axumnn

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Парфенова Анна Андреевна

