

Парфенова Анна Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Парфенова Анна Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010258			
Дата включения в реестр членов РОО		16.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
272-АЦ/24	ООО "ЦНЭЗ"	15.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
273-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
274-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
277-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
278-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
279-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
280-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
281-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
283-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	17.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка движимого имущества
284-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	17.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
285-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	18.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
288-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	20.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
290-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	22.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
291-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	22.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
294-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
299-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
301-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	30.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
302-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	30.07.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
303-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	30.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
306-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	05.08.2025	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
309-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	06.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

314-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	10.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
318-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	12.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
321-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
322-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
323-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	14.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
324-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	14.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
325-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	14.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
331-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
335-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
336-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
340-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	26.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
341-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
346-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
350-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
351-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
354-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
355-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.08.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
359-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	02.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
360-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	02.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
361-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	02.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
362-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	02.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
366-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
367-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	05.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
368-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
369-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
374-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	09.09.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
376-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	09.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
381-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	10.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

382-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	10.09.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
383-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	11.09.2025	Нежилое поемещение	Рыночная	Оценка недвижимости
384-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	11.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
385-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	11.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
387-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	12.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
391-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	14.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
394-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
396-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.09.2025	Право аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
398-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
399-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	17.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
401-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	18.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка бизнеса
409=АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
414-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
415-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
416-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
417-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
418-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
420-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
422-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
423-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
431-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
433-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости